
MiESTSKA CAST PRAHA-LIBUS .

Úřad městské části Praha-Libuš .

Libušská 35 v \

142 00 PRAHA 4 — LIBUS

MK-mont illuminations s.r.o.

Průmyslová 6

|_ 431 54 Klášterec nad Ohří ___I

Váš dopis značky/ze dne Naše č.j. Vyřizuje Praha-Libuš

Z.Kuryvíál0vá 12. 10. 2021

tel.244 021 427

Obiednávlia č. 491/2021 — výzdfoba vánočních stromů

Městská část Praha-Libuš u Vás objednává pronájem, montáž a demontáž vánoční výzdoby na vánoční

stromy, které budou umístěny ve „staré“ Písnici v parčíku při ulici K Vrtilce a na sídlišti Písnice před

prodejnou potravin. Vánoční výzdoba bude provedena v rozsahu cenové kalkulace ze dne 11. 10. 2021.

Obsahem zakázky je pronájem výzdoby včetně úchytne'ho a propojovacího materiálu, montáž,

demontáž, doprava a zajištění montážní plošiny.

Výzdoba vánočních stromů bude provedena v týdnu od 22.11. do 26.11.2021. Stromy budou rozsvíceny

V těchto termínech:

- 27.11.2021 strom na sídlišti v Písnici (před prodejnou potravin),

- 28.11.2021 strom v parčíku při ulici K Vrtilce.

Doba pronájmu: do 6.1.2022

Cena bez DPH: 84 598,00 Kč

Cena s DPH: 102 363,58 Kč

  
Upozorňujeme na nutnost dodržení všech nezbytných údajů uváděných na lakturách dle Občanského zákoníku 89/2012 Sb. §

435 (Mimo jiné podnikatel zapsaný do obchodního rejstříku musí na obchodní listině uvést údaj o zápise včetně oddílu a

složky. Podnikatel zapsaný v jiném veřejném rejstříku nebo jiné evidenci uvede údaje o zápise do rejstříku či evidence včetně

přiděleného identifikačního údaje).

Fakturační adresa: '““ Městská část Praha-Libuš, Libušská 35, 14200 Praha 4

Bankovní spojení: „ ČS Praha č.ú. 2000691349/0800

ICO 00231142 DlC CZ00231 142 www,praha—libus.cz

Pracoviště: K Lukám 664, Libuš mc,1ibus@praha-libus.cz

 



" M"K;MONT

.ILLUMINATIONS , ,',R4
‘J

 

TRADIČNÍ ČESKÝ výnoace VÁNOČNÍ výzooev. DEKORACÍ A OSVĚTLENÍ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

   

 

  
 

 

 

 

     

. „ . , „. „, . cenaročního

2. vanocm strom Sldllste Plsmce Cena/M1 MJ počet celkem pronájmu bez DPH

Světelný Dekor LED 5351 - 83x73cm

LED kabel barva studená bl1á , 35 w, 2,4 kg 5 134'00 Kč ks 1 5 134'00 Kč 2 05350 Kč

?
úchyt U52 — strom 5 999,00 Kč ks 1 999,00 Kč 399,60 Kč

Světelný řetěz lED-PLR-F-zoo bllá+bflálčk zam, 200 LED

lFLASH EFEKT, venkovní , délka 20 m, 200 LED, rozteč 10 cm, 1 995,00 Kč ks 13 25 935,00 Kč 10 374,00 Kč

příkon 18 W, barva diod bílá/bflá, černý kabel, 220—240 V

Koule 15 cm - uv modrá - lesklá - 74058UVM50-03 180,00 Kč ks 60 10 800,00 Kč 4 320,00 Kč

„..- _:

Koule A 15001-1 - 15 cm » stříbrná - lesklá 0) 96,00 Kč ks 30 2 880,00 Kč 1 152,00 Kč

“'— '3:

Koule A 20001-1 - 20 cm - stříbrná — lesklá an 168,00 Kč ks 20 3 360,00 Kč 1 344,00 Kč

—.-.- *

žárovkovy' kabel MKos 3560 - délka 45 m, 60 objímek, rozteč

0,66m, 220-240V (bez žárovek), krytl IP44 9 095,00 Kč ks 1 9 095,00 Kč 3 638,00 Kč

E27 . ř ba 1,5w, á 't E27, ' é
ED """“ G4" W‘ sp“ e z “" “""" ' 98,00 Kč ks 30 2 940,00 Kč 1 176,00 Kč
aňky 42mm

LEO zžrovka G45-1W-E27, modrá, spotřeba 1,5w, záwt E27, 67,00 Kč ks 30 2 010,00 Kč 804,00 Kč

prumer baňky42mm

Cena celkem za roční pronájem bez DPH 25 261,20 Kč

Montáž a demontáž včetně dopravy a montážní plošiny 21 300,00 Kč

MMuWWMMLMMVLMQWLM _, * ' 43 . 'KE‘

dolar-vyb.: DPH ~ . : ; m "|

Souhrn

Cena celkem za roční pronájem výzdoby na 1. vánoční strom - multicolor .. vč. ůdlvtného a propolovadho elektro materiálu, montáže, 38 035 80 K"

demontáže a dopravy bez DPH ' . C

Cena celkem za roční pronájem výzdoby na z. vánoční strom - vč. «mun-o- propojovadbo elem materiálu, mor-ui.. „makak

46 561,20 Kč
Ia dopravy bez DPH

thmmktnmflwlpwn‘kmviflowmzbmmmm “598,00“

DPH 21%
17 765,58 Kč

Součetoelkemnročnlpmnijemvýzdobypmlksvinohlchmmmm 10236358“

 

Upozornění:

- uvedené ceny jsou bez DPH (21%)

..-A..-.I!A._ If |.-ll..>|—-2 ___!Al._._. _ __-J-—:--—- L-.-l- ». -..-=-..J.-— __ _l..-._..-.. -L!_J._.l..l...

“= 0 © "_ : Il- ,. 'Jll <l' ; ]

mkmont.cz: fit; w “mam.cz—nwm

.

1 rel$-mm : {I mm“ na wr. mmm-myfsm.-: 4C . .:tlfr'- ťah-=.— i lití,-Lament .I

a”: „fly im,-Ls: ;;“ '\rď'le , tušili.-w: A 520.135 sku ř'ši Gum: u %: sti mutt can..a;i>cn o:.wz. L

d“ ' '5) 23 5'31“ .00) Sun'- uh. Ma " 1 , ní! % 'ls'ŽI'leFLOF37-QÍÚŠ

Lau.—:ltlw.,-.;l_1l:.a„ ili-'Je. :;rgeazuszswxészazěc.;33? ale. ural: 13.323

an.

í 4"
rem JAE elf

o

 

     



*'.VMONT
ILLUMINATIONSWÁŠ
 

Tnnmční česxý výnoace vánoční výzoosv. DEKORACÍ A OSVĚTLENÍ

Cenová kalkulace - pronájem ván. výzdoby pro 2ks stromů ca. 7m a 12m

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
 

  
  

 

 
 

objednavatel: ÚMČ Praha - Libuš, Datum: 11.10.2021

adresa: Odbor životního prostředí a dopravy Zpracoval: Renata Marešová

kontaktní osoba: Ing. Zuzana Ku ryvia'lová, ku ryvialova©pra ha-Iibus.cz, 244 021 427

, v , . . . . cena ročního

1. vanocni strom - Stara Plsnlce - i\fiultl - color Cena/M1 MJ počet celkem pronájmu bez DPH

Světelný dekor Hvězdy dvojité pěticípé LED 9991 - 95 x 87 cm

pro vnitřní i venkovní použítí, příkon 54 W, váha 4,4 kg, duralová 9 883,00 Kč ks 1 9 883,00 Kč 3 953,20 Kč

konstrukce osazena LED světelným kabelem barva

„,

úchyt usz . strom / 999,00 Kč ks 1 999,00 Kč 399,60 Kč

Světelný řetěz LED-PLR-F-zoo bllá+teplá bílálčk 20m, 200 LED

FLASH EFEKT, venkovní, délka 20 m, 200 LED, rozteč 10 cm, ..

příkon 18 W, barva diod bílá + flash teplá bílá, černý kabel, 220- 1 995’00 Kč ks 6 11 970'00 Kč 4 788'00 Kc

240 V

Světelný řetěz LED-PLR-100 multilčk Nm, 100 LED

LED řetěz venkovní, délka 10 m, 100 LED, rozteč 10 cm, příkon 9 999,00 Kč ks 10 9 990,00 Kč 3 996,00 Kč

W, černý kabel, spojítelnost 20 ks, 220-240 V

Koule A 15001-1 15 cm - červená - lesklá 99,00 Kč ks 20 1 980,00 Kč 792,00 Kč

lKoule A 20001-1 - 20 cm - červená - lesklá ' 168,00 Kč ks 15 2 520,00 Kč 1 008,00 Kč

“.=-'!

Koule 15 cm - zlatá - lesklá — 15001 0) 99,00 Kč ks 20 1 980,00 Kč 792,00 Kč

.=!

Koule A 20001—1 - 20 cm - zlatá - lesklá a 168,00 Kč ks 15 2 520,00 Kč 1 008,00 Kč

Km

Cena celkem za roční pronájem bez DPH 16 736,80 Kč

Montáž a demontáž včetně dopravy a montážní plošiny 21 300,00 Kč

Cena celkem:. robuíproulemvýzdobyna Lvinoěnl'momýč.Mew-chom '_' ' » ? 38.6;789-Ššš—Í

dopravy bez DPH _ 36: ; .

mkmontuzr.

, .t'iz— *w'w ii “m.- ‘w "..r aw: “m“ inf '( ml * “ří ' i 1:2’..;**— “fr-'- I

"' "It: I'ln"'.'. "M.—*n— —:.ll—\:—>-'.3Ú:;!—._Zt— 15.1 , OÍÍ'VV '

l“ ' “Zl "-“'-1' "111’" If l- ' ' '

L:. “li luhtlll

:IV1:

' :F Půl: f_i—'JEŠJ'-DČŠCÚ! ASH-l?.čšičš? alt: «1203-3299

  



 

From: MK—MONT Renata Marešová [mailtozMaresova@mkmont.cz1

Sent: Monday, October 25, 2021 11:43 AM

To: Zuzana Kuryvialová

Cc: MK-MONT OBCHOD

Subject: Objednávka - vánoční stromy - Praha Libuš

Dobrý den, paní Kuryviálová,

děkujeme za objednávku č. 491/2021 a tímto ji potvrzujeme.

S přáním hezkého dne

Renata Marešová

Obchodní zástupce

+420 702 162 010

maresova @mkmont.cz

MK-mont illuminations s.r.o.

Průmyslová 6, 431 51 Klášterec nad Ohří

+420 474 316 734

info @mkmont.cz

mkmont.cz | vanocnivyzdobasz

u;mama

* ' wgwgo 2020
.-¢-‘~ - KLiKNETE ZOE

 


